ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2021 № 373

Об утверждении списков   граждан,
принятых    на    учет    в      качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых    по      договорам
социального найма

            На основании письма Министерства строительного комплекса Московской области  от 26.09.2017  №20Исх-16912/2.1 о ежеквартальном размещении на официальном                       сайте органа местного самоуправления списков граждан, состоящих на учете, информации                          о количестве жилых помещений, поступивших в текущем календарном году                                       в муниципальный жилищный фонд, по целям его использования, и о количестве                       жилых помещений, предоставленных гражданам, состоящим на учете, по состоянию                     на 01.04.2021 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся                             в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городском округе Лобня Московской области (прилагается).
               2. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся                            в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление жилых помещений в городском округе Лобня Московской области (прилагается).
               3. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся                             в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на внеочередное предоставление жилых помещений в городском округе Лобня Московской области (прилагается).
               4. Утвердить информацию о количестве жилых помещений, освободившихся                     от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, состоящим на учете в 1 квартале                     2021 года в городском округе Лобня Московской области (прилагается).
               5. Постановление Главы города Лобня от 29.12.2020 №1378 «Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», считать утратившим силу.
                6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Лобня в сети «интернет» www.лобня.рф.

                                                                                                                          Е.В.Смышляев

Утверждаю:
Глава городского округа Лобня
_____________Е.В. Смышляев
   														    от 29.03.2021 № 373

Информация о количестве жилых помещений, освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших                                                           в муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, состоящим на учете в 1 квартале 2021 года
в городском округе  Лобня Московской области
(форма применяется для ежеквартального размещения на официальном сайте органа местного самоуправления в соответствии с ч. 13 ст. 2.3 Закона Московской области от 12.12.2005 № 260/2005-ОЗ                          «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»)
	Жилые помещения муниципального жилищного фонда предоставлены:
	Жилые помещения приобретенные за счет средств областного и (или) местного бюджета
	Жилые помещения переданные
от инвесторов
	Жилые помещения муниципального жилищного фонда освобожденные от прав 3-х лиц
	Жилые помещения, поступившие в муниципальный жилищный фонд, как вымороченное имущество
	Жилые помещения, поступившие в муниципальный жилищный фонд в виде пожертвования
	Свободные жилые помещения муниципального жилищного фонда
	ВСЕГО  в 2021 году
	В том числе в  1 квартале

	ВСЕГО в 2021  году
	В том числе в 1 квартале
	ВСЕГО в 2021 году
	В том числе
в 1 квартале
	ВСЕГО в 2021 году
	В том числе в 1 квартале
	ВСЕГО в 2021 году
	В том числе в 1 квартале
	ВСЕГО в 2021 году
	В том числе в 1 квартале
	ВСЕГО в 2021 году
	В том числе в 1 квартале

	1.
	по договорам социального найма, из них:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	очередникам
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	внеочередникам
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	первоочередникам
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	гражданам, переселяемым из аварийного жилищного фонда
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	по договорам специализир.найма
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.1
	по договорам служебного найма
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	4.
	по договорам коммерческого
найма
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	5.
	по договорам найма (общежитие)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	по договорам найма (маневренный фонд)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО:
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

[bookmark: _GoBack]Приложении 1-3 размещены на сайте www.лобня.рф : https://xn--90athc1g.xn--p1ai/sflife/socs/info/realizatsiya-prav-grazhdan-na-zhilishche.php